-trSjl’ •-

Министерство социальной политики
Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение «Центр социальной помощи
семье и детям города Сарова»

В целях эффективного развития ГБУ «ЦСПСД города Сарова» (далее -  Учреждение) и
укрепления материально-технической базы, а также для улучшения качества оказываемых
социальных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Попечительский совет при государственном бюджетном учреждении
«Центр социальной помощи семье и детям города Сарова» (далее -
Попечительский совет).

2. Утвердить Положение о Попечительском совете согласно приложению № 1 к
настоящему приказу.

3. Утвердить Попечительский совет в количестве 5 человек согласно приложению №

ПРИКАЗ

18 . 09  . 20  19 г. № 68 /АХД

О создании Попечительского совета при
государственном бюджетном учреждении

«Центр социальной помощи семье и детям города Сарова»

2
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Колоскова

Приложение № 2 к приказу
от 18 сентября 2019 № 68/АХД

Состав Попечительского совета при ГБУ «ЦСПСД города Сарова»

1. Куцык Анна Юрьевна -  руководитель Волонтерского центра "Радость моя!" при
храме Всех Святых г. Саров;

2. Козлов Сергей Станиславович -  директор ГКУ «ЦСПГПВИИ г. Сарова»;
3. Гнутова Мария Юрьевна -  директор ГБУ «Центр поддержки

предпринимательства»;
4. Мелешкин Виктор Семенович -  один из учредителей ООО «Академия Здоровья»;
5. Лукина Юлия Дмитриевна - советник при дирекции ФГУП РФЯЦ-ВНИИЭФ.